
طلای جهانی در بالاترین قیمت دو هفته اخیر

 داده‌های اخیر اقتصادی آمریکا باعث رشد پیش‌بینی‌ها برای کاهش نرخ بهره از 
سوی فدرال رزرو در سال جاری میلادی شده است؛ امری که رشد قیمت طلا 
را به همراه داشته است. به گزارش اکوایران، قیمت طلا در روز پنجشنبه )31 
خرداد( بیش از یک درصد افزایش یافت و به بالاترین سطح خود در دو هفته 
اخیر رسید زیرا داده‌های اخیر اقتصادی ایالات متحده که نشان‌دهنده کندی در 
بزرگ‌ترین اقتصاد جهان است، باعث رشد پیش‌بینی‌ها برای کاهش نرخ بهره 
از سوی فدرال رزرو در سال جاری میلادی شده است.به نوشته رویترز، قیمت 
لحظه‌ای طلا تا ساعت 17:34 به وقت ایران با یک درصد افزایش به 2351 دلار 
به ازای هر اونس رسید که بالاترین قیمت فلز زرد از 7 ژوئن )18 خرداد( است. 
قراردادهای آتی طلای آمریکا با 8/0 درصد افزایش به 2365 دلار به ازای هر 
اونس رسید.بارت مِلکِ، مدیر استراتژی کالایی در TD Securities، گفت: 
»بازار به‌طور فزاینده‌ای انتظار دارد که بانک مرکزی ایالات متحده برنامه تسهیل 
پولی خود را آغاز کند. من حدس می‌زنم که ممکن است شاهد ورود برخی 
پوزیشین‌های لانگ به بازار باشیم.«اطلاعات منتشر شده نشان داد که تعداد 
هفتگی بیکاران آمریکایی کاهش یافته که نشان‌دهنده بازار کار نسبتا باثبات 
ایالات متحده است. همچنین ساخت‌وساز مسکن تک‌خانواری ایالات متحده 
در ماه می با 2/5 درصد کاهش به نرخ سالانه تعدیل شده فصلی 982 هزار 
واحد رسیده است.داده‌های هفته گذشته نشان‌دهنده تعدیل در بازار کار آمریکا 
و فشارهای قیمتی بود. به دنبال آن، داده‌های ضعیف مربوط به خرده‌فروشی در 
روز سه‌شنبه بود که نشان می‌دهد فعالیت اقتصادی در سه‌ماهه دوم ضعیف باقی 
مانده است.جیم وایکوف، تحلیل‌گر ارشد بازار در کیتکو، در یادداشتی نوشت: 
»گاوها در بازار فلزات گران‌بها پس از گزارش ضعیف خرده‌فروشی ایالات متحده 
در اوایل این هفته، در اواخر این هفته اعتماد به نفس بیشتری دارند.«معامله‌گران 
در حال حاضر حدود 64 درصد احتمال کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در سپتامبر 
را پیش‌بینی می‌کنند. کاهش نرخ بهره، هزینه فرصت نگهداری طلای بدون 
بازده را کاهش می‌دهد.تقاضا برای دارایی‌های امن که ناشی از عدم اطمینان 
ژئوپولیتیکی و اقتصادی است و همچنین خرید مداوم طلا توسط بانک‌های 
مرکزی به افزایش قیمت فلز زرد از مارس تا می کمک کرد و قیمت لحظه‌ای آن 
را در 20 می )31 اردیبهشت( به سطح 2449 دلار در هر اونس رساند.در میان 
سایر فلزات گران‌بها، قیمت لحظه‌ای نقره 1/2 درصد افزایش یافت و به 37/30 

دلار در هر اونس رسید.

سکه ۴۰ میلیون تومان شد
قیمت طلا و سکه ۳۱ خردادماه؛ سکه ۴۰ میلیون تومان شد. بنابر این گزارش، 
هر قطعه سکه طرح جدید )پنجشنبه، ۳۱ خرداد ماه( با افزایش ۲۲۰ هزار 
تومانی نسبت به روز کاری قبلی، ۴۰ میلیون تومان معامله شد. بر اساس اعلام 
اتحادیه طلا و جواهر تهران قیمت هر قطعه سکه طرح قدیم روز پنجشنبه با 
افزایش ۲۰۰ هزار تومانی نسبت به روز قبلی به ۳۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان 
رسید.نیم‌سکه روز پنجشنبه بدون تغییر قیمت، ۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
و ربع‌سکه با ۱۰۰ هزار تومان کاهش، ۱۴ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان دادوستد 
شد.قیمت سکه یک گرمی در اینروز ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان است که 
نسبت به روز کاری )چهارشنبه، ۳۰ خردادماه( بدون تغییر ماند. قیمت هر گرم 
طلای ۱۸ عیار با ۱۲ هزار تومان افزایش نسبت به روز گذشته، سه میلیون و 

۳۶۷ هزار تومان قیمت خورد.

بازار

درخشش هفتگی قیمت نفت
بهای نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا تغییر چندانی 
نداشت اما در بحبوحه سیگنال‌های بهبود تقاضا و کاهش 
ذخایر نفت و سوخت در آمریکا، به سوی ثبت دومین 

رشد هفتگی متوالی پیش می‌رود.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت برای اوت با 
۱۵ سنت کاهش، به ۸۵ دلار و ۵۶ سنت در هر بشکه 
رسید. نفت برنت روز گذشته ۰.۸ درصد افزایش داشت.
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای 
تحویل در اوت، با ۱۴ سنت کاهش، ۸۱ دلار و ۱۵ سنت 
در هر بشکه بود. قرارداد ژوئیه که روز پنج شنبه منقضی 
شد، با ۰.۷ درصد افزایش، ۸۲ دلار و ۱۷ سنت در هر 
بشکه معامله شد.قیمت نفت از ابتدای ماه میلادی جاری 
تاکنون، حدود ۵ درصد افزایش یافته و به بالاترین حد 

چند هفته اخیر صعود کرده است.
تحلیلگران موسسه مالی سیتی در یادداشتی نوشتند: 
افزایش تقاضای فصلی همان طور که در آمار اداره 
اطلاعات انرژی آمریکا منعکس شده است، تجدید 
درگیری میان رژیم صهیونیستی و حزب الله و فصل 
توفان، می‌تواند روند رشد قیمت نفت در طول تابستان 

را حفظ کند.
آمار رسمی آمریکا که روز پنج شنبه منتشر شد نشان داد 
ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به ۱۴ ژوئن، به میزان 
۲.۵ میلیون بشکه کاهش پیدا کرده و به ۴۵۷.۱ میلیون 
بشکه رسیده است که بالاتر از برآورد تحلیلگران از کاهش 
ذخایر به میزان ۲.۲ میلیون بشکه بود. ذخایر بنزین به 
میزان ۲.۳ میلیون بشکه کاهش یافت و به ۲۳۱.۲ 
میلیون بشکه رسید در حالی که تحلیلگران، رشد این 
ذخایر به میزان ۶۰۰ هزار بشکه را پیش بینی می‌کردند.

به گفته تحلیلگران گروه ANZ Research، نشانه‌های 
تقاضای قویتر در آسیا هم، احساسات را بهبود بخشید. 
پالایشگاه‌های نفت در این منطقه، پس از انجام تعمیرات، 

در حال برگرداندن ظرفیت تولید غیر فعال هستند.
بر اساس گزارش رویترز، عاملی که مانع افزایش قیمت 
نفت شد، آمار اقتصادی منتشره در آمریکا بود که نشان 
داد شمار متقاضیان دریافت بیمه بیکاری، کاهش پیدا 
کرده و این داده‌ها ممکن است باعث شود فدرال رزرو، 

نرخ بهره را بدون تغییر نگه دارد.
نرخ‌های بهره بالاتر، رشد اقتصادی و تقاضا برای نفت را 

محدود می‌کند.

کاهش بازارهای صادراتی 
سیب‌زمینی با تصمیمات نادرست

به گفته نائب رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی 
ایران وزارت صمت آگاهی درستی از آمار تولید، انبار و 
برداشت محصولات در مناطق مختلف ندارد و به محض 
احساس کمبود بلافاصله اقدام به جلوگیری از صادرات 
می‌کند، اقدامی که به از دست رفتن بازارهای صادراتی 
می‌انجامد.امیر یوسفی، نائب رئیس کمیسیون صنایع 
غذایی اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا 
از مازاد سیب زمینی در استان گلستان خبر داد و گفت: 
سیب زمینی که در گرگان کشت می‌شود، یک محصول 
تازه‌خوری است و مانند سیب زمینی که در همدان و 
اردبیل کشت می‌شود، شرایط انبار کردن ندارد.وی افزود: 
در حدود ۵۵۰۰ هکتار زمین در استان گلستان سیب 
زمینی کشت می‌شود و برآورد ما این بود که در سال جاری 
نزدیک ۱۵۰هزار تن سیب زمینی از زمین‌های استان به 
دست آید، با توجه به پیش‌بینی این حجم از وزارت صمت 
درخواست کردیم در سال جاری مانعی برای صادرات سیب‌ 
زمینی استان گلستان ایجاد نکند اما وزارتخانه دقیقا پیش 
از برداشت محصول در اردیبهشت امسال بر صادرات آن 
عوارض ۶۰درصدی وضع کرد و این دلیل را آورد که کشور 
با کمبود سیب زمینی روبه‌ور است.وی یادآور شد: در آن 
زمان به وزارت صمت توضیح دادیم که امسال با افزایش 
تولید سیب زمینی مواجه هستیم و با مازاد هم روبه‌رو 
خواهیم شد اما وزارتخانه نپذیرفت و همچنان مانع صادرات 
شد.نائب رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی ایران 
اظهار کرد: عوارض صادرات ۶۰درصدی برای سیب زمینی 
برداشته شد اما این اتفاق زمانی افتاد که دیگر بازارهای 
صادراتی سیب زمینی از دست رفته بود؛ بازارهای منطقه‌ای 
سیب زمینی به گونه‌ای است که اگر صادرات در زمان خود 
که تا اوایل خرداد است، صورت نگیرد دیگر امکان آن به کل 
از بین می‌رود با توجه به اینکه کانتینرهای یخچال‌دار هم 
برای حمل این کالا در اختیار نیست و حمل این محصول 
با کامیون در هوای گرم سبب می‌شود بار در مسیر رسیدن 

به مقصد کیفیت خود را از دست بدهد.

تشدید نظارت 
بر ریسک‌های رمزارز در ایتالیا

ایتالیا با پیش‌نویس فرمانی، قصد دارد اقداماتی را برای 
تقویت نظارت بر ریسک‌های مرتبط با دارایی‌های دیجیتال 
اتخاذ کند که شامل جریمه‌های بالا برای کسانی که بازار 
را دستکاری می‌کنند، خواهد بود. به گزارش ایسنا، این 
فرمان، جریمه‌هایی بین ۵۰۰۰ تا ۵ میلیون یورو )۵۴۰۰ تا 
۵.۴ میلیون دلار( برای معاملات پنهانی، افشای غیرقانونی 
اطلاعات داخلی یا دستکاری بازار، در نظر گرفته است.

بانک‌های مرکزی و نهادهای بین‌المللی هشدار داده‌اند 
ارزهای دیجیتال، ارزش اساسی ندارند و خطراتی برای 
ثبات اقتصاد کلان و مالی ایجاد می‌کنند و تحقیقات در 
سراسر جهان نیز نشان می‌دهد که می‌توانند زمینه را برای 
کلاهبرداری، مهیا کنند.با این فرمان که مطابق با چارچوب 
تشریح شده در مقررات اروپایی است که سال گذشته معرفی 
شد، بانک مرکزی ایتالیا و دیده بان بازار )Consob( به 
عنوان نهادهای نظارت بر فعالیت‌های ارزهای دیجیتال برای 
حفظ ثبات مالی و اعطای »عملکرد منظم بازارها« تعیین 
شده اند.رمزارزها به مردم این امکان را می‌دهند که بدون 
استفاده از سیستم مالی اصلی، پول در سراسر جهان ارسال 
کنند.بر اساس گزارش رویترز، فناوری بلاک چین، رکوردی 
از تراکنش‌ها ایجاد می‌کند که در آن، ارسال کنندگان و 
دریافت کنندگان، تنها با آدرس‌های کیف پولشان، که 

رشته‌ای از حروف و اعداد هستند، شناسایی می‌شوند.

بازار انرژی

تلنگر

ارز دیجیتال
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بلافاصله پس از رونمایی زاکانی از 
طرح اختصاص یارانه طلا، اقتصاددانان 

واکنش نشان دادند. 
وعده عجیب زاکانی درباره اختصاص یارانه 
طا، صدای اقتصاددانان را در آورد؛ به 
طوری که بلافاصله پس از رونمایی او از 
وعده پرداخت اعتبار ۲۰ گرم طلا در سال 
به هر نفر، اغلب اقتصاددان در محاسباتی، 
عنوان کردند که او عدد نمی‌شناسید.
علی‌رضا زاکانی، کاندیدای چهاردهمین 
انتخابات ریاست‌جمهوری در مناظره 
پنج‌شنبه ۳۱ خردادماه اعلام کرد: یک یارانه 
طلایی تنظیم کردیم که ما به ازای مصرف 
انرژی خانوار کشور در بخش خانوار و نه 
تولید، انجام می‌شود.وی گفت: بنزین، گاز و 
برق را در نظر بگیرید؛ به هر خانواده سه نفره 
معادل اعتبار ۲۰ گرم طلا در سال یارانه داده 
می‌شود. یک خانوار پنج نفره ۱۱۰ میلیون 
در سال یارانه دارد و اعتباری به میزان طلا 
به آنها داده می‌شود که مصون از تورم است. 
در این زمینه اسباب صرفه‌جویی فراهم 

می.شود و به میزان انتقال از سوخت‌های 
فسیلیِ بنزین به سمت سوخت‌های پاک 
می‌روند و سودشان بیشتر می‌شود.براساس 
وعده او، با این روش، برای همه عشایر و 
همه ملت ثروت ایجاد می‌شود. به میزان 
صرفه‌جویی، سود می.کنند و در برق هم که 
صرفه.جویی می‌شود و در خدمت تولید قرار 
می.گیرد. لازم نیست برق کارخانه را قطع 
کنیم و به تولید آسیب بزنیم یارانه انرژی 
بخش تولید سرجای خود است و فقط ناظر 
به سه قلم بنزین، گاز و برق خانوار هستیم.
زاکانی تاکید کرد: با این کار کل مردم 
ثروتمتمند می‌شوند و پاسخ بعدی ناظر به 
موضوع پرسش بعدی یعنی فقر مطلق ریشه.
کن می‌شود. ۱۰۰ درصد مردم بهره‌مند 
می‌شوند. اگر کسی هم علاقه داشت که 
بیشتر مصرف کند، ایراد ندارد. از کسی 
که کمتر مصرف کند بگیرد و تنظیمگرش 
تولید است. عدالت در کشور جاری و ساری 
می‌شود. به ویژه زنان و دختران و کسانی که 

در خانه محوریت اساسی دارند.

می‌توان سالی ۲۰ گرم طلا به هر خانوار داد؟
به گزارش خبرآنلاین ، بلافاصله پس 
از رونمایی او از طرح اختصاص یارانه 
طا، اقتصاددانان واکنش نشان دادند. 
محمدصادق الحسینی، اقتصاددان در 
یادداشتی در فضای مجازی نوشت: زاکانی 
واقعا عدد نمی‌فهمد. می‌گوید ۲۰ گرم طلا 
به هر خانوار! ما ۲۶ میلیون خانوار داریم، 
۲۰ گرم طلا به هر کدام یعنی ۵۲۰ تن طلا 

در سال!
می‌دانید تولید طلای ایران چقدر است؟ کلا 
۱۰ تن در سال! الحسینی در یادداشتی دیگر 
نیز نوشت: زاکانی دوباره از یارانه طلا گفت. 
معادل ۲۰ گرم طلا در سال برای هر فرد 
به ازای بنزین، گاز و برق! قبلا هم گفته‌ام 
که اعتبار طلا بی‌معناست. خود طلا قیمتش 
به دلار نوسان دارد و اصلا نمی‌تواند معیار 
پرداخت یارانه ریالی باشد.وی تاکید کرد: 
فاجعه است این وعده!واقعا می‌توان در سال 
۲۰ گرم طلا به هر خانوار داد؟/ الحسینی: 
فاجعه است این وعده! بهنام صمدی، 

کارشناس بازار سرمایه نیز در یادداشتی در 
فضای مجازی تاکید کرد: زاکانی می‌خواهد 
به خانوار ۳ نفره ۲۰ گرم طلا بدهد یعنی 
می‌خواهد به ۲۸ میلیون خانوار ۲۰ گرم طلا 
بدهد که می‌شود سالی ۵۳۳ تن.وی یادآور 
شد: جالب است بدانید کل تولید طلای 
ایران سالی ۸ تن است! مرحوم ترکان درست 
گفت این جماعت عدد نمی‌فهمند.واقعا 
می‌توان در سال ۲۰ گرم طلا به هر خانوار 
داد؟ سعید مشکات، تحلیلگر اقتصادی هم 
نوشت: زاکانی دوباره حرف زد؛۱- تقسیم 
۵۰۰ تن طلا در سال بین خانواده‌ها،  2- 
آزادسازی قیمت انرژی برای اعطای یارانه.
وی عنوان کرد: همین فرد دو روز قبل 
می‌خواست دلارزدایی کند! جدای از این‌که 
این فرد فهم پایه ریاضیات در حد سیکل 
ندارد، تفاوت دلارزدایی و آزادسازی را هم 
نمی‌فهمد.علی سعدوندی، اقتصاددان هم 
نوشت: آخرش نفهمدیم زاکانی می‌خواهد 
دلارزدایی کند یا طلاپاشی؟سیامک قاسمی، 
اقتصاددان هم در توییتر نوشت: زاکانی 
می‌گوید ۱۱۰ میلیون تومان یارانه طلایی 
معادل ۲۰ گرم طلا به هر خانواده می‌دهد. 
این هنوز هیچی نشده، طلا را داره گرمی ۲ 
میلیون تومان گران‌تر با ما حساب می‌کند! او 
در توئیتی دیگر عنوان کرد: تا الان ۲۰ گرم 
طلا می‌دهند، گوشت قرمز می‌دهند، بیمه‌ها 
رایگان شده، درمان بیماری‌ها برای همه 
مجانی شده. تا آخر مناظره ایشالا حقوق 

مون هم میارن دم در می‌دهند! 
غلامرضا تاجگردون در واکنش به وعده 
علیرضا زاکانی کاندیدای انتخابات ریاست 
جمهوری درباره یارانه طلا در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: ‏تنها راه پرداخت 

طلای مجانی ‎همستر است.
وی عنوان کرد: اگر بخواهندبه همه این‌قدر 
طلا بدهند ١٧٦٠٠٠٠ همت اعتبار لازم 
دارند و اگر روزی یک میلیون بشکه نفت 
صادر و همه را طلا وارد کنند و بخواهند به 
مردم بدهند، فقط. ١٠٩٥٠٠٠ همت پول 
دارند. مابقی را همستر تامین می‌کنه و بقیه 

کارها هم تعطیل.

 یافته‌های جدید نشان می‌دهد امارات 
متحده عربی برای سومین سال متوالی 
عنوان بزرگ‌ترین مقصد ثروتمندان 
جهان را از آن خود خواهد کرد. در 
همین حال، چین در آستانه وقوع 
بزرگ‌ترین مهاجرت میلیونرها در 

تاریخ خود قرار دارد.
براساس ارزیابی‌‌های صورت گرفته انتظار 
می‌رود »امارات متحده عربی« تا پایان سال 
۲۰۲۴ شاهد ورود خالص بی‌سابقه ۶۷۰۰ 
میلیونر از سراسر جهان باشد. در رتبه دوم 
پس از امارات متحده عربی، »آمریکا« قرار 
دارد که انتظار می‌رود تا پایان سال ۳۸۰۰ 
میلیونر وارد خاک این کشور شوند؛ یعنی 
تقریبا نیمی از خالص ورودی میلیونرهای 
مهاجری که وارد امارات خواهند شد.براساس 
تحقیقات جدید شرکت هنلی و شرکا و به 
گزارش اتاق بازرگانی ایران،  انتظار می‌رود 
۱۲۸ هزار میلیونر یا افراد دارای ارزش 
خالص با ثروت قابل سرمایه‌گذاری نقدی 
یک‌میلیون دلار یا بیشتر، در سال ۲۰۲۴ 
در سطح جهان نقل‌مکان کنند.طبق اعلام 
شرکت هنلی، این تعداد از رکورد قبلی ۱۲۰ 
هزار میلیونر که در سال گذشته ثبت‌شده 

بود، فراتر رفته است. داده‌های این گزارش 
 New توسط شرکت اطلاعاتی جهانی ثروت
World Wealth ارائه‌شده است و دارای 
چشم‌اندازهایی در مورد جریان ورودی و 
خروجی میلیونرها و الگوهای مهاجرت آن‌ها 
در سطح جهان است.براساس این گزارش 
۱۰ کشور برتری که انتظار می‌رود در سال 
میلیونرها  بالاترین ورودی خالص   ۲۰۲۴
را داشته باشند شامل کشورهای »امارات 
متحده عربی« با جذب ۶۷۰۰ میلیونر، 
»آمریکا« با ۳۸۰۰ میلیونر ، »سنگاپور« با 
۳۵۰۰ میلیونر، »کانادا« با ۳۲۰۰ میلیونر، 
»استرالیا« با ۲۵۰۰ میلیونر، »ایتالیا« با 
۲۲۰۰ میلیونر، »سوئیس« با ۱۵۰۰ میلیونر، 
»یونان« با ۱۲۰۰ میلیونر، »پرتغال« با ۸۰۰ 
میلیونر و »ژاپن« با ۴۰۰ میلیونر می‌شود.
براساس این گزارش، امارات متحده عربی 
به‌طور فزاینده‌ای توانسته موقعیت خود را 
عمدتا به دلیل سیاست‌های مالیاتی مطلوب، 
استراتژیک، زیرساخت‌های کلاس  موقعیت 
جهانی و موارد دیگر به‌عنوان یک پناهگاه 
امن برای افراد باارزش خالص بالا در سطح 
جهان مستحکم کند.به گزارش اکوایران؛ این 
کشور عربی همچنین ویزای طلایی را باهدف 

جذب استعدادها برای اقامت در امارات ارائه 
می‌دهد.براساس این گزارش، این ویزا باهدف 
ارائه اقامت طولانی‌مدت برای سرمایه‌گذاران 
خارجی، کارآفرینان، و افراد بااستعداد 
ازجمله متخصصان، دانشجویان و محققانی 
است که سرمایه‌گذاری قابل‌توجهی در 
کشور انجام می‌دهند ایجادشده است.
براساس این تحقیق، این جریان‌های 
مهاجرتی به امارات عمدتاً با خروج از منطقه 
بزرگ خاورمیانه، هند، روسیه، آفریقا و اخیراً 
از انگلیس و اروپا تقویت می‌شود. سنگاپور با 
ورودی خالص ۳۵۰۰ میلیونر در سال ۲۰۲۴ 
در رتبه سوم قرار دارد. این کشور همچنین 
به‌عنوان مقصد برتر برای افراد باارزش خالص 
بالا که به دنبال نقل‌مکان به آسیا هستند، 

پیشتاز است.
بیشترین خروجی میلیونرها 

همچنین این گزارش فهرستی از ۱۰ کشور 
یا منطقه‌ای که پیش‌بینی می‌شود بیشترین 
میزان خروج میلیونرها در سال ۲۰۲۴ را 
شاهد باشند اعلام کرده است. این کشورها 
شامل کشورهای »چین«، »انگلستان«، 
»هند«، »کره جنوبی«، »روسیه«،‌ »برزیل«، 
»آفریقای جنوبی«،‌ »تایوان« )چین تایپه(،‌ 

»نیجریه« و »ویتنام« می‌شود.براساس این 
گزارش، چین انتظار دارد که تا پایان سال 
۱۵۲۰۰ میلیونر این کشور را ترک کنند؛ 
این بزرگ‌ترین نرخ مهاجرت میلیونرها در 
جهان خواهد بود. انگلیس در رتبه دوم 
قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود تا پایان 
سال ۲۰۲۴ شاهد از دست دادن ۹۵۰۰ 
میلیونر باشد و پس‌ازآن هند قرار دارد که 
انتظار می‌رود امسال ۴۳۰۰ میلیونر را از 
دست بدهد.چین در سال گذشته هم شاهد 
بزرگ‌ترین خروج افراد باارزش خالص بالا 
در جهان بود و به نظر می‌آید این روند در 
سال ۲۰۲۴ هم ادامه داشته باشد و ضربه 

بیشتری به اقتصاد این کشور وارد کند.
براساس گزارش هنلی،‌ عدم اطمینان در 
مورد مسیر اقتصادی چین و تنش‌های 
ژئوپلیتیکی برای بسیاری از میلیونرهای 
چینی مهم است. به گفته محققان، آمریکا، 
رقیب بین‌المللی چین، به‌عنوان مقصد برتر 
مهاجران میلیونر چینی شناخته می‌شود. 
این شرکت دریافت که چین در سال 
گذشته شاهد خروج ۱۳۸۰۰ نفر از افراد 
باارزش خالص بالابود که عمدتاً به آمریکا، 

کانادا و سنگاپور رفته‌اند.

اقتصاددانان به طرح یارانه طلا واکنش نشان دادند

وعده عجیب و طلایی یک نامزد انتخاباتی

کدام کشور آهن‌ربای ثروت جهان شد

بزرگترین موج مهاجرت ثروتمندان به چین رسید

بانک مرکزی اعلام کرد

تأمین ۱۵میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار ارز موردنیاز واردات 

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا گفت: از ابتدای امسال تا ۲۸ خرداد، ۱۵ میلیارد و ۱۸۴ 
میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری، واردات در مقابل 

صادرات و خدمات تامین شده است.
به گزارش بانک مرکزی، اصغر بالسینی سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، گفت: برای کالاهای 
اساسی و دارو ۳ میلیارد و ۵۲۷ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ ۸ میلیارد و 
۵۹۲ میلیون دلار و برای خدمات ۳۲۴ میلیون دلار و برای واردات در مقابل صادرات ۲ میلیارد 
و ۷۴۱ میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفت.وی ادامه داد: برای واردات کالای اساسی کشاورزی 
شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی ۲ میلیارد و ۹۳۱ میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه 
دارویی و تجهیزات پزشکی ۵۹۶ میلیون دلار و در مجموع ۳ میلیارد و ۵۲۷ میلیون دلار برای کالای 
اساسی و دارو ارز با نرخ ۲۸,۵۰۰ تومان باهدف حمایت از مصرف‌کنندگان و دسترسی اقشار جامعه 
به کالاهای ضروری با قیمت ارزان‌تر پرداخت شد.سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران خاطرنشان 
کرد: تأمین ارز نیمایی برای »صنایع حمل‌ونقل و خودرو« معادل یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون دلار، 
»صنایع تجهیزات برق و الکترونیک« معادل یک میلیارد و ۴۰۸ میلیون دلار، »صنایع معدنی« معادل 
۵۷۳ میلیون دلار، »ماشین‌آلات و تجهیزات تولید« معادل ۷۴۷ میلیون دلار و »منسوجات و پوشاک« 
معادل ۳۹۷ میلیون دلار صورت‌گرفته است.بالسینی گفت: این گروه‌های صنایع همچنین به ترتیب 
۶۵۳، ۱۳۹، ۵۲۷، ۴۹۲ و ۲۲ میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات تا روز ۲۸ خردادماه 
سال جاری دریافت کرده‌اند.  علاوه بر این گروه‌ها، ۴ میلیارد و ۲۹۷ میلیون دلار ارز نیمایی و ۹۰۸ 
میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات به سایر صنایع اختصاص‌داده‌شده است. این مقام مسئول 
افزود: میانگین موزون نرخ ارز یک‌ماهه منتهی به ۲۸ خرداد، ۳۸ هزار و ۳۳۱ تومان برای دلار، ۴۱ هزار 
و ۱۶۵ تومان برای یورو، ۱۰ هزار و ۴۳۷ تومان برای درهم و ۵ هزار و ۲۸۳ تومان برای یوآن چین، 
۴۳۵ تومان برای روبل و ۱ هزار و ۱۷۶ تومان برای لیر محاسبه شده است. تاکنون در مجموع ۳۳ 
حراج شمش طلای انجام شده در مرکز مبادله ارز و طلای ایران ۵.۴ تن طلا تومان معامله شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان واقع در 

اراضی کشاورزی قره تپه پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۷ ثبت بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۱۰۸/۱۹ متر - خانم گل پری اعظمی 

قره تپه فرزند محمد حسین مربع به شماره کلاسه 1402/2603
2- آقای ذوالفقار اعظمی قره تپه فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۴۶۰۶٫۹۴ متر مربع به شماره کلاسه 1402/2605
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مع الواسطه از مالک غیر رسمی ارثیه 
پدری به متقاضیان واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1730794
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/19
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02

محمد حسن صادقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319078016384 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم ربابه مرادي اندوهجردي به شناسنامه شماره 22 كدملي 3199847749 صادره 
شهداد فرزند حسين در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 180.3 مترمربع پلاك شماره 17538 فرعي 
از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان خیابان دستغیب کوچه 52 جنوبی 4 نبش غربی 6 خريداري از 
مالك رسمي آقاي رستم کوچک‌زاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

شناسه آگهی: 1737077
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيننامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078004141 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ناصر مقبلي هنزاء به شناسنامه شماره 1 كدملي 
5839922171 صادره رابر فرزند نجاتعلي در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم معصومه مقبلي 
مهني به شناسنامه شماره 8222 كدملي 0069041407 صادره تهران فرزند امراله در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 262 مترمربع پلاك شماره 269 فرعي از 75 اصلي واقع 
در بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت کوچه 17 خريداري 
از مالك رسمي آقاي جواد حسینی گوهری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

شناسه آگهی: 1737080
محمود مهدی‌زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های  فاقد سند رسمی 

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های  فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در 

اراضی کشاورزی قریه حسین آباد پلاک ۱ اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.
۱- آقای جعفر عبدی فرزند پرویز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۰۶۶۸,۰۲ متر مربع به شماره کلاسه 1403/373
۲- آقای جعفر عبدی فرزند پرویز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۴۱,۰۴ 

متر مربع به شماره کلاسه 1403/374
3- آقای جعفر عبدی فرزند پرویز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۰۷٫۹۷ 

متر مربع به شماره کلاسه 1403/375
4- خانم فاطمه عبدی حسین آبادی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۲۰۸۶۲,۳۹ متر مربع به شماره کلاسه 1402/2608
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت استشهاد محلی به متقاضی 
واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 

در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف: 1738834

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۴/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/16

محمد حسن صادقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

اعلام مفقودی
سند مالکیت و کارت ماشین و  سند کمپانی سواری فولکس 
گل مدل ۱۳۸۷ رنگ  قهوه‌ای روشن متالیک شماره شاسی 
IR86521008890 شماره موتور UDH391813 شماره 
پاک ایران ۸۶_ ۷۶۲د ۳۳ متعلق به غلامعلی خیرالدین 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوقالعاده شرکت کارو لاستیک 
کیان پارس توس به شماره ثبت 68687 و به شناسه ملی 14008445117 

)نوبت اول(
در اجرای ماده ۹۵ قانون تجارت و به علت عدم اجابت هیات مدیره و عدم تصدی بازرس در مهلتهای قانونی مجمع عمومی تشکیل 
نگردید. لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که راس ساعت 
18 روز چهارشنبه مورخ 1403/04/13 به نشانی: استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مركزي، شهر مشهد، خيابان جانباز 
شمالي 2، بلوار جانباز، مجتمع پاژ ، بلوك E )پاژ2(، طبقه 4، واحد 410 کدپستی9197993025 تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. 

ضمنا لازم است صاحبان سهام قبل از جلسه مذکور نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه اقدام نمایند .
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیات مدیره 
2- انتخاب بازرسین 

صاحبان بیش از ۲۰ در صد سهام


